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XXIV niedziela zwykła – 11 września / XXIV Sunday in Ordinary Time – September 11 
XXV niedziela zwykła – 18 września / XXV Sunday in Ordinary Time – September 18  

 
 

Święto Podwyższenia Krzyża przypomina nam i uobecnia wywyższenie Jezusa Chrystusa, naszego 

Pana na Krzyżu – znaku naszego odkupienia i zbawienia. Kto wierzy w Ukrzyżowanego, ma życie 

wieczne. Podwyższenie Chrystusa na Krzyżu dało początek wywyższeniu człowieka przez Krzyż.  
 
 
                  

 
 
 

Sobota / Saturday – 10 września / September 10 

 10:00 – Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego  

 17:30 – Za + Julię Kałmuczak – córka z rodziną 

 

XXIV niedziela zwykła – 11 września   

XXIV Sunday in Ordinary Time – September 11 

  8:00 – For + Lilian Blacharski – Rettinger family 

  9:30 – O Boże błogosławieństwo dla Weroniki z okazji 

urodzin – mama i Julia  

11:00 – Za ++ Rozalię Jelonek, Beatę Golonka – rodzina 

13:15 – Surrey – Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej  

dla wnuków Emily Jonah i Maya Danielek – Danuta i 

Henryk Osak  

Wtorek / Tuesday – 13 września / September 13 

  8:00 (Eng.) – For Parishioners 

Środa / Wednesday – 14 września / September 14 

19:00 – O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marcina 

z okazji urodzin – Gertruda Urbanowska; O Boże 

błogosławieństwo dla Krzysztofa Kuśby z okazji urodzin; 

Z okazji 45 rocznicy ślubu Stefanii i Jerzego Jasińskich z 

prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz potrzebne 

łaski na następne lata życia 

Czwartek / Thursday – 15 września /September 15  

 19:00 – Apostolstwo Dobrej Śmierci  

Piątek / Friday – 16 września / September 16   

  8:00 – Za +Bożenę Mendela 

19:00 – O Boże błogosławieństwo dla Roberta i Nicolasa 

Makarewicz – Maria Makarewicz  

Sobota / Saturday – 17 września / September 17 

17:30 – Za + zmarłych z rodziny Janusz, Szpakowskich, 

Mulickich, Chryn, Rodek 

 

XXV niedziela zwykła – 18 września   

XXV Sunday in Ordinary Time – September 18 

  8:00 – Za ++Wacława, Mikołaja, Ryszarda, Tadeusza 

and all family Poźwiak – Regina and family 

  9:30 – Za + Ewę Polnau – Davis, Czesława Nowak – 

rodzina 

11:00 – O potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej oraz Dary 

Ducha Świetego dla Ojca Proboszcza Tomasza Krzesika z 

okazji 50 – tych Urodzin 

13:15 – Surrey – +Yves Cellier – Antoni Piech  

15:00 – Maple Ridge – Za + Edwarda Kozłowskiego w 20 

rocznicę śmierci oraz za zmarłych z rodziców Alfreda i 

Annę – żona i synowie Kozłowscy 

 

 

Wtorek / Tuesday – 20 września / September 20 

  8:00 (Eng.) – Za ++ Missionary Oblates 

Środa / Wednesday – 21 września / September 21  

19:00 - Za + Ryszarda Poźniak - Henryk; + Franciszek 

Wieśniak                                                                     

Czwartek / Thursday – 22 września /September 22 

19:00 – Za + Marię i Michała Kucyl – wnuk z rodziną    

Piątek / Friday – 23 września / September 23   

  8:00 – For + Lilian Blacharski – Cora Bagunu 

19:00 – Za + Wiesława Kaczyńskiego – żona z rodziną 

Sobota / Saturday – 24 września / September 24  

17:30 – Za ++ Mirosława i Zofię Pisarek oraz za ++ 

Gerarda i Bronisławę Bargowski 

   

XXVI niedziela zwykła – 25 września  

XXVI Sunday in Ordinary Time – September 25 

  8:00 – For + Lilian Blacharski – Kopernik Fundation   

  9:30 – Za ++ Józefinę Beben, + Danutę Domowicz – 

Regina z rodziną 

11:00 – Z okazji rocznicy ślubu Doroty i Ireneusza 

Kozłowskich o Boże błogosławieństwo - rodzina 

13:15 – Surrey – O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Alicji z okazji 70 –tych urodzin  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

 

Czytanie narodowe 

Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Vancouver, 

Stowarzyszenie Polskich Kombatantów Koło nr 3 przy 

współpracy Parafią Św. Kazimierza zaprasza Polonię, a 

przede wszystkim dzieci i młodzież na - Narodowe 

Czytanie – „Ballad i Romansów" Adama Mickiewicza 24 

września 2022 r na godz. 19.00 do sali 

gimnastycznej Szkoły Św. Kazimierza. Prosimy chętnych 

do czytania fragmentów „Ballad i Romansów” o zgłaszanie 

się telefonicznie bądź pisząc na parafialny adres email. 

Termin zgłoszeń upływa w czwartek 22 września.  

 

Project Advance 2022. Donację na ten cel złożyło 83 

rodziny na łączną sumę $14.520.00 Bóg Wam zapłać za 

hojność i zrozumienie. Zwracamy się z prośbą do 

wszystkich rodzin o poparcie. Zachęcam wszystkich, 

którzy jeszcze nie złożyli ofiary na ten cel do wsparcia tej 

kampanii. Każda ofiara się liczy. Przypominam, że 

nadwyżka, którą zbierzemy ponad wymaganą kwotę, 

zostanie przeznaczona na potrzeby parafii.  

 



50 – te urodziny Ojca Proboszcza   

18 września 2022 Ojciec Proboszcz Tomasz Krzesik 

celebruje 50 urodziny. Uroczysta Msza św. w intencji 

Jubilata zostanie odprawiona o godz. 11:00.  Zapraszamy 

do wspólnej modlitwy. Po wszystkich Mszach świętych 

Ojciec Proboszcz zaprasza do sali parafialnej na 

urodzinowy poczęstunek.  

Urodziny to jedna z niewielu okazji, by 

wyrazić Ojcu Proboszczowi wdzięczność 

za trud posługi w naszej wspólnocie. 

Zapewniając Cię Ojcze o naszej 

wdzięczności, składamy serdeczne 

życzenia prawdziwej, apostolskiej odwagi. 

Niech Jezus Chrystus będzie źródłem siły i 

radości z wykonywanej służby w winnicy Pańskiej. 

Życzymy, aby dobry Bóg obdarzył Cię obfitością swoich 

łask, dobrym zdrowiem, radością i umiejętnością 

przezwyciężania kłopotów dnia codziennego. Niech wraz z 

mocą przemiany chleba i wina, daje Ci moc przemiany 

ludzkich serc. Dziękując za to, że prowadzisz nas do 

Jezusa, życzymy, by Duch Święty dawał Ci światło do 

prowadzenia naszej parafii, głoszenia Słowa Bożego, a 

Matka Najświętsza niech ma Cię zawsze w swojej opiece. 

Zapewniamy o naszej pamięci w modlitwie. 

108 Światowy Dzień Imigrantów i Uchodźców 

Przyłącz się do nas 24 września 2022 o godzinie 17:00.  

Tegoroczny dzień będzie obchodzony pod hasłem 

“Budowanie Przyszłości z Imigrantami i Uchodźcami”. 

Arcybiskup Michael Miller zaprasza do wspólnej 

modlitwy. Our Lady of Sorrows, 555 Slocan St. Vancouver 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt: 

WDMR@rcav.org 

 

Zapisy do Polskiej Szkoły im. św. Kazimierza 

Trwają zapisy do Polskiej Szkoły. Dzieci można zapisywać 

w soboty w szkole lub w biurze parafialnym. Rekrutacja do 

szkoły będzie trwała do 30 września 2022. W sprawie 

rejestracji do szkoły prosimy kontaktować się z s. Anną. 

 

Spotkanie dla ministrantów 

Służba przy ołtarzu jest wielkim zadaniem i wyróżnieniem. 

Zapraszamy wszystkich ministrantów na powakacyjne 

spotkanie w 25 września 2022 po Mszy o 11:00. Mile 

widziani są nowi kandydaci. Po więcej informacji można 

zgłaszać się do s. Anny.  

 

 Zespół „Iskierki” 

Serdecznie zapraszamy chętne dzieci od lat 6-ciu do nauki 

śpiewu piosenek religijnych w zespole „Iskierki”. Scholka 

wznawia swoje próby od soboty 17 września 2022. Próby 

odbywają się po zajęciach w polskiej szkole od godz. 13.00 

do 14.00 w budynku szkoły. Zespół prowadzi s. Renata. 

Dzieci śpiewają na szkolnych mszach św.  i innych 

uroczystościach. Serdecznie zapraszamy! 

 

Październik – miesiącem różańcowym – nabożeństwo 

różańcowe: środa, czwartek, piątek o godzinie 18:30, w 

sobotę o godzinie 17:00. Zapraszamy do wspólnej 

modlitwy. 

 

PARISH   ANNOUNCEMENTS 

 

The 50th birthday of the Father Pastor  

Dear Father Tomasz,  

On the occasion of your 50th birthday we 

express our deep appreciation for your 

service in our parish and extend our best 

wishes for good health, blessings, and gifts from the Holy 

Spirit and goodwill from all. May Immaculate Mary always 

protect you. We assure to keep you in our thoughts and 

prayers. 

After all the Holy Masses on 

September 18, the Fr. Pastor invites 

you to the parish hall for a birthday 

treat.  

  

108 World Day of Migrants and Refugees  

World Day of Migrants and Refugees will be celebrated on 

September 24, 2022 at 5p.m. As this year’s theme: 

“Building the Future with Migrants and Refugees”. Please 

consider joining Archbishop J. Michael Miller in prayerful 

celebration and solidarity with our migrant and refugee 

brothers and sisters. There will be a reception with food and 

entertainment following Mass in the Upper Hall. Our Lady 

of Sorrows 555 Slocan St. Vancouver. For more 

information, please contact WDMR@rcav.org  

 

Project Advance 2022 – Thank You for your generosity 

and support. Our parish goal is $19.000.00 plus $3.000.00 

operational cost. We received $ 14.520.00 from 83 

parishioners. Our appreciation goes out all parishioners 

who have made a gift to Project Advance. To date, we have 

received 84 gift totaling $14,520.00. Please continue to 

respond in prayer and generosity. Our sharing reflects our 

caring.  

 

Chrzest/ Baptism - Karolina Koch 

 

Zmarli/Deceased – W ostatnim czasie odeszli do Pana, 

Goeorge Bojda, Stanisława Kosacz.  Pamiętajmy o 

zmarłych w naszych w modlitwach. Wieczny odpoczynek 

racz im dać Panie...  

 

Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy wspierają naszą 

Parafię. Thanks to your regular contributors who help 

support our Parish.  
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